
『一般社団法人日本 LCA 学会 役員募集のお知らせ』 

 

                         日本ＬＣＡ学会 選挙管理委員会 

                                事務局 渡辺/通山 

 

平素より会員の皆さまには、当学会の活動に多大なるご協力を賜り深く御礼申し上げます。 

日本 LCA 学会第 37 回（2024 年３月 8 日開催）、第 38 回（2024 年 7 月 23 日開催）総会の

決議を経て、当学会の法人化が正式に決定し、日本 LCA 学会はいよいよ 2025 年 4 月 1 日

より、一般社団法人 日本 LCA 学会となります。 

 

法人化に伴い、法人化タスクチームを立ち上げ、定款（案）の策定、スケジュールの検討を 

進めてまいりましたが、新役員につきましては選挙管理委員会を設置し、 

正会員の皆さまの立候補により、新役員を決定する運びとなりました。 

 

つきましては、新法人の役員に立候補を希望される方は、以下の【一般社団法人日本 LCA

学会新役員応募フォーム】よりご応募をお願いいたします。 

なお推薦者（3 名以上）の方には事前にご内諾をいただくようお願いいたします。 

 

※応募フォーム URL：https://business.form-mailer.jp/fms/67398af6267509 

 

・定 員 数：代表理事（会長）：1 名、副会長：2 名、理事：12 名、監事：2 名 

・受付締切：2025 年 1 月 10 日（金） 

・委員会推薦：各委員会から 1 名推薦することができます。 

 委員会推薦については、事務局にメールでご連絡ください。（事務局：general@ilcaj.org ） 

 事務局にて推薦者リストを作成し、選挙管理委員会に提出します。 

 

人数が定員数を超過した場合は、選挙管理規程に基づいた選挙により決定いたします。 

なお役員に選出された方には、本人証明書、就任承諾書を速やかにご提出いただく必要がご

ざいます。予めご了承のほどお願い申し上げます。 

ご質問のある方は、事務局までご連絡ください。 

 

お問合せ先：日本 LCA 学会事務局 渡辺/通山 general@ilcaj.org 

https://business.form-mailer.jp/fms/67398af6267509
mailto:general@ilcaj.org
mailto:general@ilcaj.org

